
km donica smjer mjesto  / smjer km donica smjer mjesto  / smjer

0,1 0,1

0,2 0,1 smjer Cres 128,0 10,8 smjer cres, Mali Lošinj (desno: Porozina)

1,1 0,9 smjer Cres (desno: Mali Lošinj) 130,0 2,0 Cres
3,8 2,7 Osor 130,3 0,3 smjer Mali Lošinj (desno: Cres centar)

3,9 0,1 most - zatvara se na 15 min u 9:00 sati 130,6 0,3 smjer Mali Lošinj (desno: Cres centar)

13,4 9,5 Belej 131,7 1,1 smjer Mali Lošinj (desno: ACI Marina Cres)

18,7 5,3 Hraste 138,7 7,0 smjer Mali Lošinj (desno: Lubenice)

28,6 9,9 smjer Lubenice (ravno: Cres) 148,3 9,6 Hraste
33,7 5,1 smjer Lubenice (ravno: Valun) 152,1 3,8 Belej
36,0 2,3 Podol 162,8 10,7 Osor
39,1 3,1 Lubenice 163,2 0,4 most - zatvara se na 15 min u 17:00 sati

166,1 2,9 smjer Mali Lošinj (lijevo: Nerezine)

179,7 13,6 Mali Lošinj
182,6 2,9 most - zatvara se na 15 min u 18:00 sati

42,5 3,1 Podol 183,1 0,5 smjer Mali Lošinj centar

44,9 2,4 smjer Cres (lijevo: Valun) 183,5 0,4 prema rivi

50,1 5,2 smjer Cres (desno: Mali Lošinj) 183,8 0,3 preko parkirališta prema rivi

57,2 7,1 smjer Cres (lijevo: ACI Marina Cres) 184,2 0,4 po rivi

57,9 0,7 Cres
58,3 0,4 smjer Porozina (lijevo: Cres centar)

58,5 0,2 smjer Porozina (lijevo: Cres centar)

60,7 2,2 smjer Porozina (desno: Merag) 185,3 0,5 po rivi

63,9 3,2 Vodice 185,9 0,6 izlaz s parkirališta

70,8 6,9 smjer Porozina (lijevo: Beli) 186,2 0,3

83,2 12,4 Porozina 186,5 0,3 smjer Cres (desno: Veli Lošinj)

83,4 0,2 smjer trajektno pristanište (desno: Porozina) 187,1 0,6 most - zatvara se na 15 min u 18:00 sati

199,8 12,7 smjer Sveti Jakov, Nerezine

199,9 0,1 Sveti Jakov
201,3 1,4 Nerezine
202,5 1,2 smjer Hotel Televrin

83,8 0,2 smjer Cres (lijevo: Porozina centar) 202,6 0,1

96,4 12,6 smjer Cres (lijevo: Beli)

102,7 6,3 Vodice
106,4 3,7 smjer Merag (ravno: Cres i Mali Lošinj)

CILJ - Nerezine                                                              

Hotel 'Televrin'                                                                     

otvoren od 11:58 do 19:30

202,7 0,1

0,0

START - Nerezine                                                       

Hotel 'Televrin'                                                    

start od 6:00 do 7:00

U slučaju odustajanja nazovite +385 91 4466 445 Poziv u nuždi 112

83,6 0,2

2. kontrolna točka - Trajektno pristanište 

Porozina                                                            

Caffe Porto 'Faresina' - na desno                                                 

otvorena od 8:28 do 11:34

1. kontrolna točka - Lubenice                                                                            

Glavni trg Lubenica                                                                  

otvorena od 7:10 do 8:58

117,2 10,8

3. kontrolna točka - Trajektno pristanište Merag                                                           

Ugostiteljski objekt 'Merag' - na lijevo                                               

otvorena od 9:27 do 13:49

184,8 0,6

4. kontrolna točka - Mali Lošinj                                                                            

Benzinska stanica INA - na desno                                                                 

otvorena od 11:26 do 18:19

Audax Club Parisien (ACP) France
Naziv: BRM 200 km Nerezine                                         Organizator: Randonneurs Croatie

start = 6:00                           vremensko ograničenje = 13:30                             kraj breveta = 19:30
Opis: 203 km s oko 3600 m visinaca                              Datum: 17. ožujka 2012.

39,4 0,3


